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TAKK!
Jeg ble ordinert til prestetjenesten i 1982. Altså for 42 år siden. 
Det skjedde i Åssiden kirke. Ikke så unaturlig siden jeg er vokst 
opp i menigheten her, deltatt i ungdomsarbeidet og skulle begyn-
ne i Det norske Misjonsselskap i det arbeidet de har her i Norge, i 
Asker og Bærum i Oslo, og ikke gå inn i en stilling i en menighet.

Og så har jeg vært forskjellige plasser i landet vårt, Kongsberg, Tysfjord i 
Nordland og Sigdal, før jeg igjen var tilbake på gamle tomter i Åssiden. Og 
her har jeg hatt de fleste presteårene mine. Og slik jeg ser det, også de beste 
årene i tjenesten.

Og nå går jeg altså av med pensjon.

Det er vemodig og rart. Men fremst av alt er jeg fylt av takknemlighet.
Først og fremst til Åssiden menighet som lot meg, som en usikker tenåring 
som jeg var, få sjansen til å være med i ungdomsarbeidet som leder og til og 
med som dirigent i Hill Sing, uten at jeg egentlig var kvalifisert for det.

Dernest er jeg takknemlig for alle de menneskene jeg har møtt den tiden 
jeg har vært prest her. Det var vært i forskjellige sammenhenger, i gleder og 
i sorger, dåp, bryllup, konfirmasjon og begravelser. Jeg har fått lov å lede 
gudstjenester sammen med en fantastisk flokk med medarbeider, lønnede 
og ulønnede. Jeg har blitt kjent med en mengde flotte mennesker.

Det er særlig en sak jeg vil få lov å trekke fram nå i dag. Det er godt å være 
en del av et felleskap hvor man bærer, bærer sammen i tjenesten i Guds 
kirke, og ikke minst hvor vi bærer hverandre i livets mange utfordringer, også 
de gangene hvor tilværelsen vakler og det føles som om det går på livet løs.

Paulus skriver i brevet til Galaterne i det 2. kapitlet:
«Bær byrdene for hverandre og oppfyll på den måten Kristi lov.»
Og Kristi lov, hva er nå det?
Jo det er det som Jesus sier i Johannes evangeliet om det nye budet:
«Et nytt bud gir jeg dere: Dere skal elske hverandre. Som jeg har elsket 
dere skal dere elske hverandre»

Så ennå en gang: Takk. Takk til menneskene jeg har møtt. Takk for å ha fått 
vært en del av et kjærlighetens felleskap i Åssiden menighet hvor vi deler 
gleder og bærer sorger med og for hverandre. Og takk til Gud for å ha fått 
lov til å stå i denne tjenesten i alle disse årene.

Jon Jørgensen
menighetsprest	ӹ For alle ansatte, frivillige og dem som er med 

i kor og andre aktiviteter i menigheten, at 
sommeren gir dem muligheten til å hvile og 
bli fornyet i kropp og sjel

	ӹ For Seniorsenteret, de ansatte, frivillige og 
gjestene, at sommeren gir dem alle en vel-
fortjent ferie og hvile

	ӹ For alle som reiser i sommer, at de må reise 
trygt og komme tilbake med ny iver og energi

	ӹ For dem som gruer seg til sommeren, til en-
somhet, sykdom, eller å måtte leve med savn 
og sorg

	ӹ For våre konfirmanter og deres ledere, som-
merens leir og for konfirmasjonsgudstjenest-
ene, at Gud må velsigne disse ungdommer og 
deres framtid

	ӹ For han som er ansatt som ny prest i 
menigheten, at Gud vil velsigne tjenesten i 
Åssiden menighet

Ø For vår markering av faste og feiring av påske i kirken og
hjemme

Ø For menighetsrådet og alle utvalg at de må fatte kloke
beslutninger som fremmer Guds rike i disse vanskelige tider

Ø For ansatte i kirken, barnehagen og seniorsenteret som
jobber for å opprettholde gode tilbud til Åssidens
befolkning

Ø For våre skoler og barnehager at barn, ungdommer og
lærere finner gode måter å takle en annerledes hverdag på

Ø For vårt nye misjonsprosjekt i Filippinene
Ø For alle som jobber for å få vaksinert så mange som mulig

mot Covid-19
Ø For de som opplever at livet er vanskelig i disse korona-

tider og er ensomme, syke eller urolige
Ø For flyktninger som bor i leir eller er på vandring og som

lever under umenneskelige forhold og i frykt for både liv og
helse

FORBØNNTJENESTEN 
i Åssiden menighet 
La oss be:   Om Åndens vekst og vekkelse 
	   i Åssiden Menighet

Kristoffer Schmidt er tilsatt som 
kapellan i Åssiden menighet. Han 
starter sitt arbeid i september. Han 
er nå prest i Sande, og har tidligere 
jobbet som kapellan i Strømsgodset 
menighet. Sammen med sin kone  
Maria og to barn har han sitt hjem 
på Tangen. Vi gleder oss til å bli 
kjent med Kristoffer og familien, 
og ønsker hjertelig velkommen til 
Åssiden. I neste nummer av Åssi-
den Nytt vil det komme en lengre 
presentasjon av vår nye prest.  

VI HAR FÅTT NY PREST!
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INTERVJU MED JON JØRGENSEN

Ja, Jon, da nærmer din yrkeskarriere seg slutten. Hvordan 
har det vært å være prest i Åssiden kirke?
Det har vært veldig bra. Særlig samarbeidet med gode kollega-
er og alle de flinke og oppofrende frivillige som vi har i menig-
heten her.
Hvor lenge har du vært prest her på Åssiden?
Rundt regnet 20 år har det vel blitt.
Som Åssia-gutt fra barnsben av - hvordan har det vært å 
være prest på sitt hjemsted?
Det er jo spesielt fordi jeg kjenner mange mennesker fra tidlige-
re selv om en del er borte nå. Jeg har jo også brukbar oversikt 
over geografien. Samtidig er det spennende med utbyggingen 
som har skjedd de siste årene og nye folk som har flyttet inn.
Du har jo også vært mange andre steder som prest. Hva tar 

du med deg fra de forskjellige stedene?
Det har vært svært forskjellige plasser, fra Kongsberg, Tysfjord 
i Nordland og Sigdal, de siste to stedene har jeg vært eneste 
presten. Det har vist meg hvor godt det er å ha nære kollegaer 
og medarbeidere i en stab.
Hva kommer du til å savne mest når du nå gir deg som 
prest?
Først og fremst arbeidsfellesskapet og få lov å være med å se 
utviklingen i en menighet på nært hold.
Er det noe du ikke kommer til å savne?
Å stå opp tidlig om morgenen og haste av gårde.
Du flytter jo ikke ut av menigheten, så det er vel gode sjan-
ser for å fortsatt se deg rundt omkring på Åssiden?
Det må man nok regne med.

 Bispevisitas mars 2023

«Så har vi opplevd det også: Menigheten har fostret sin første prest. Jon Jørgensen, Hill Sings dirigent 
gjennom mange år, ble ordinert til tjeneste som områdesekretær for Det norske misjonsselskap i Asker 
og Bærum.» Slik åpnet mars-nummeret av Åssiden-Nytt for 1982. I august 2024 fyller han 70 år. Da har 
han vært prest i Åssiden siden 2007. Dermed nærmer hans tid som prest i sin barndoms og ungdoms 
menighet seg slutten. I den anledning vil vi gjerne ha en liten prat med ham!

 Hill Sing ca. 1971

Vi feirer Sportskapellets 80-årsjubileum 2. pinsedag 2018 Bispevisitas mars 2023
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Avtale om fast givertjeneste
Jeg ønsker å inngå avtale om fast givertjeneste.

Navn: ...........................................................................................

Adresse: ................................................. Postnr.: ....................... Sted: ....................................................

Telefonnr.  ...........................................  E-post: .........................................................................................

Personnr.  ..............................................(dersom du ønsker skattefradrag)

Alle bidrag mottas med stor takk! På alle måter!

Fyll inn i feltene, klipp ut avtalen og send den til: Åssiden menighet, Åkerveien 2, 3024 Drammen,  
eller ta et bilde av utfylt avtale og send den til e-mailadresse: kn924@kirken.no.  
Kirkens VIPPS nr er: 126454 og bankkontonr er: 2220.14.83615. 

Takk for din gave!
Kontaktperson for fast givertjeneste er, Kirsten Nilsen
E-post: kn924@kirken.no           Tlf.: 32989208

Først en takk til deg som allerede er FAST GIVER. Vi had-
de ikke klart å finansiere kirkens lokale arbeid uten deg! 

Skattefritak
Det er mulig å få skattefritak for gaver til Åssiden 
menighet. Pr. 2023 gjelder dette for gaver inntil  
kr 25 000. Da trenger vi ditt fødselsnummer. Det kan du 
oppgi i skjemaet som du  sender oss eller ved å ta kontakt 
med vår kontormedarbeider på tlf: 32 98 92 08

AvtaleGiro gir deg fordeler
Kirkens hovedkontor i Drammen arbeider nå med å  
etablere en webbasert påmelding for nye faste givere. 
Der vil det også bli mulig å ordne direkte med AvtaleGiro 
som sendes til din Nettbank. 
Denne ordningen testes nå ut, og er klar før sommeren.  
 
Med AvtaleGiro blir du varslet minst 7 dager før avtalt 
forfall. Du får dessuten kvittering med forklarende tekst 
på kontoutskriften

VIL DU BLI FAST GIVER?

Dersom du ønsker å avslutte din faste giveravtale, eller for andre henvendelser knyttet til din giveravtale, ta kontakt 
med oss på tlf: 32 98 92 08 eller send oss en e-mail. 

Fast givertjeneste er en avtale mellom deg og Åssiden menighet. Denne avtalen inngås ved at du fyller ut skjemaet 
(nedenfor). Dette finnes også på nettsiden.
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GODE MINNER FRA SPORTSKAPELLET
Av Randi Tessem Myhra

Jeg kom til Åssiden mens Jo Bolstad var sokneprest. I begyn-
nelsen av 1970 startet jeg som praktikant ved Åssiden menig-
hets barnehage under styrer Anne Lise Lorentzen, siden to år 
sammen med Jenny Sørlie. En dag sto diakon Oddvar Ripegutu 
i døra, raslet med nøklene og spurte: Kunne du tenke deg å 
spille til gudstjeneste på Sportskapellet på Tverken? Jeg hadde 
aldri vært der, ante ikke hvor langt det var å gå eller hva slags 
instrument det var der. Men jeg sa ja, det lød spennende. Etter 
en stund kom den gode diakon tilbake, sto i døra og raslet igjen 
med nøklene, lo litt og sa: Jeg har ikke fått tak i noen andakts-
holder, men så fant jeg på noe lurt! Du tar begge deler! Men da 
fikk Ripegutu et ganske bestemt svar: Nei!! Jeg har aldri i mitt 
liv holdt en andakt! 
Instrumentet viste seg å være et «trå-orgel», det ble nemlig 
ikke lagt inn strøm der før i 1974. Varmen kom fra peisen og 
to oljekaminer. Det var så kaldt inne at presten måtte blåse 
på fingertuppene for å snu arkene til prekenen. En gang dro vi 
orgelet ut i peisestua, fyrte på peisen, lukket dørene og holdt 
gudstjenesten der ute. 
To ganger har jeg fått spille til vielse på Sportskapellet. Vakkert 
pyntet med rognebærklaser på alle benkene. 
En av de faste prestene på kapellet tålte ikke hundebjeffing 
eller småbarnsgråt. Da stoppet han, lot blikket gli over «mar-

kamenigheten» og fortsatte ikke før det ble stille. Det vil si at 
barn eller hund gikk ut av rommet..
På disse årene fikk jeg også oppleve andre ting, med utgangs-
punkt i Sportskapellet: 
•	To ganger deltok jeg på gruppetur i Drammensmarka, ledet 

av Rolf Berling. 
•	Siden jeg har hatt muligheten til det, har jeg overnattet 

sammen med nieser og nevøer. Jeg husker en gang vi våknet 
av bankelyder fra tårnet. Vi gikk ut for å se, og ganske riktig: 
Fru Hakkespett satt og hakket og hakket i tårnet. 

•	En annen gang kom jeg opp tidlig en 2. pinsedag. Åssiden 
menighet har jo alltid gudstjenesten på Sportskapellet denne 
dagen. Der møtte jeg Per Arne Edland i døra, vår trosopplæ-
rer på den tida. Han hadde overnattet og skulle på tiurleik i 
marka. 

Man opplever mye når man er ofte i marka. En gjøk som ko-
ko-et hele veien fra kapellet og ned til Åssiden. To elger ved 
Spirmyr. Et grundig fall i slalombakken – midt på sommeren. 
Det var forresten ingen hyggelig opplevelse, det endte med en 
uke på sykehuset. 
Sportskapellet på Heia. Gode minner. Glade minner. Måtte 
kapellet få stå der i mange år blant busker og trær!

Randi Myhra (87) satt gjennom flere ti-år regelmessig på orgelkrakken i Sportskapellet på Heia ved Tverken. 
Åssiden Nytt har bedt henne trekke fram minner fra disse årene.

Glade minner fra Sportskapellet 
Randi Myhra
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DÅPENS GAVE

Helt siden Jesus ba oss om å døpe, har mennesker søkt dåp. 
Dåpen er et mysterium. Ord kan ikke fullt ut beskrive det som 
skjer. Vannet øses opp i Faderens, Sønnens og Den hellige ånds 
navn. Ved evangeliet, det levende Ordet, blir vannet en nådens 
kilde. Dåpen gir oss del i påskefortellingen om Jesus som døde 
og sto opp av graven. 
Tradisjonen vår er at barn blir båret til dåpen. Vi feirer det nye 
livet, og legger barnet i Guds hender. Foreldre gjør mange valg 
for sine barn. Når et barn blir døpt, svarer foreldre og faddere ja 
på barnets vegne. Men det er aldri for sent å bli døpt. Når ung-
dom og voksne blir døpt, svarer de selv ja. Også da står faddere 
klar til å hjelpe den døpte til å leve i dåpen og troen på Jesus. 
Bibelfortellinger, bønn, nattverd og tilhørighet i kirken er en 
del av dåpens velsignelse. Vannet i den kristne dåpen er et 
tegn som rommer både liv og død. Vannet er vårt livsgrunnlag 
og samtidig en trussel. Når vi feirer dåp setter vi derfor også 
ord på og tar avstand fra det som er vondt og imot Guds vilje. 

Dette gjør vi i fellesskap når vi forsaker djevelen og bekjenner 
troen. Dåpen skjermer oss ikke fra ondskap, synd og destruktive 
krefter. Den gir oss et løfte og et håp om at livskreftene er ster-
kere, og at Gud tilgir oss og renser oss for all urett. Livet fører 
oss opp og ned. Vi er både sterke og sårbare, og trenger å høre 
til i en sammenheng. Hvor ulike vi enn er, i dåpen forenes vi på 
tvers av alt som skiller. 
Dåpen gir fellesskap med Kristus og med kristne søsken i vår 
lokale menighet og i den verdensvide kirke. Dette fellesskapet 
strekker seg over tid og rom: for det er én tro, én dåp, én kirke. 
Det vi får i dåpen gir mot og styrke til å elske Gud og vår neste. 
Dåpen er en Guds gave, gitt av nåde, tre håndfuller vann, øst 
opp i Faderens, Sønnens og Den hellige ånds navn til evig liv. Vi 
går fremtiden i møte sammen med Kristus.

 Velkommen til dåp i Åssiden kirke! Ta gjerne kontakt med 
oss hvis du har spørsmål.

Kirken inviterer til dåp. Dåpen forkynner Guds kjærlighet, nåde og frelse. Den som blir døpt ønskes velkommen 
til et trosfellesskap, hvor den enkelte kan leve og vokse i den kristne tro.
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ET LITE INTERVJU OM Å VELGE Å DØPE BARNET SITT

- Hei Ingrid og Kim! Kan ikke dere innledningsvis fortelle litt om 
dere selv?
Jo, Ingrid er 27 år, født og oppvokst på Ulefoss, Telemark. 
Flyttet til Drammen for å bli sykepleier i 2017. Kim er 34 år, 
født og oppvokst på Stenseth i gamle Nedre Eiker. Han er også 
sykepleier. 
Vi møttes på jobb på Drammen sykehus, og bodde sammen 
i Drammen sentrum før vi giftet oss i 2022 i Bragernes kirke. 
Vi flyttet til Åssiden samme år. Ella kom til verden den 3. juni 
2023. Hun ble døpt nøyaktig et år etter vi giftet oss; den 3. 
September.     
- Hva var bakgrunnen for at dere valgte at Ella skulle bli døpt i 
kirken?
Vi hadde planlagt at Ella skulle døpes allerede før hun ble født. 
Vi er begge døpt, og vi giftet oss i kirken. Vi synes det er en fin 
tradisjon hvor man “introduserer” barnet til både familien og 
verden. 
I utgangspunktet var det ikke noen store religiøse overbevis-
ninger som gjorde at vi ønsket å døpe Ella. Det endret seg etter 
at hun kom til verden. Det er vanskelig å beskrive det å sette et 
liv til verden som noe annet enn et mirakel. Det var veldig stort 
og ubeskrivelig. - Etter å ha båret henne i 9 måneder var det 
en lettelse at hun ble født. De månedene hvor hun var i magen 
var preget av mye glede og spenning, men også en hel masse 
redsel. Redsel for om hun fortsatt levde når det hadde gått en 
liten stund etter jeg hadde kjent henne sparke sist, forteller 
Ingrid. Denne redselen ga seg ikke når hun var født, for nå var 
hun jo faktisk ute i verden. Liten som hun var, og sårbar for alt 
som en baby er. Det var da en trygghet i å vite at hun skulle 
døpes, sånn at det ikke bare ville være mamma og pappa som 
passet på henne. 
- Var det et vanskelig valg?
Nei, i grunnen ikke. 

- Hvilket forhold hadde dere til kirken fra før?
Fra før så må vi innrømme at kirken tok svært liten plass i livene 
våre. Vi giftet oss i kirken, men utenom det var det lenge siden 
noen av oss hadde vært i en kirke for vår egen del. 
- Har dette endret seg etter dåpen, og i så fall på hvilken måte?
Vi begynte å gå på gudstjenester rett før Ella skulle døpes. Litt 
for å vite hva vi gikk til når hun skulle døpes, men også for å bli 
en familie som gikk i kirken hver søndag. Vi håper det kan gi 
Ella et bånd til Gud, som vi ikke følte vi hadde da vi var små. Vi 
håper det gir henne noen verdier hun tar med seg etter hvert 
som hun blir stor. Vi håper det gir henne et fellesskap uansett 
hvor hun er i livet. Det er veldig godt når hun velsignes under 
nattverden og vi trygges i at vi gjør det vi kan for at hun skal ha 
en sterk tilknytning til Gud. Vi ønsker at hun skal ha med seg 
kristne verdier og tilhørighet i kirken videre i livet.  
- Hva vil dere si til andre som vurderer å døpe barna sine?
Det er først og fremst en veldig fin handling. Det knytter famili-
en, fadderne og lokalmiljøet tettere sammen rundt barnet. Det 
å døpe barnet er et av mange valg man tar på vegne av barnet 
sitt, men fravær av å døpe er også et valg man tar. Summen 
av alle de små og store valgene man tar, eller ikke tar, vil være 
med på å forme det lille mennesket man har brakt inn i verden. 
Vi håper at det at hun er døpt gir henne en mening videre i 
livet, at hun kan finne mening og styrke i Jesus. At det kan gi 
henne et fellesskap med andre. Når vi engang ser tilbake på 
Ella sin barndom så håper vi at summen av det hele gir et po-
sitivt utfall hos henne. Det å døpe Ella var vårt valg for henne, 
som en av grunnsteinene i hennes liv. Når hun skal konfirmeres 
får hun velge selv hvor fornøyd hun var med valget vi tok.
Tusen takk, Ingrid og Kim, for at vi fikk ta del i deres tanker og 
opplevelser rundt det å bære barnet sitt til dåp i kirken!

Foto: privat

Blant de foreldrene som har valgt å la barnet sitt bli døpt her hos oss i Åssiden kirke det siste året, er Ingrid og 
Kim Gunnheim-Strøm. Vi har vært så heldige å få stille dem noen spørsmål omkring dette valget:
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FEIRING AV ALLE FRIVILLIGE I  
ÅSSIDEN MENIGHET

Uten de frivilliges innsats ville det vært umulig å bygge det fel-
lesskapet som vi gjør. Forrige gang det ble arrangert en slik fest 
var før pandemien, så nå var gleden stor over at 75 representan-
ter for ungdomsledere, menighetsbladombærere, speiderledere, 
gudstjenestemedhjelpere, torsdagstreffarbeidere, språktrenere, 
korledere, forbedere, givere, julemessemedarbeidere, gaveutde-

lere, medlemmer i råd og utvalg og folk som gjør annet frivillig 
arbeid til beste for fellesskapet. Menighetsrådet og staben var 
vertskap for kvelden, og vi hadde en strålende fin, artig og kose-
lig kveld med nydelig middag og deilige kaker på Seniorsenteret. 

Foto: Trygve Johnsen, Dag Kaspersen

En onsdag midt i april var det endelig tid for fest og feiring av alle de menneskene som gjør en uvurderlig inn-
sats for det mangfoldige arbeidet i kirken vår her på Åssiden. 

Humlekoret synger .

Frivillighetsmedaljen deles ut - ved loddtrekningKirkevergen, Svein Askekjær, holder tale. 
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SPEIDERNYTT
Åssiden kfuk-kfum  
speidergruppe
Åssiden KFUK-KFUM speidergruppe med base i underetasjen 
i Kirken møtes mandager og onsdager denne høstterminen

Familiespeiding (0 - 6 år):	 siste lørdag i måneden
Oppdagere, 1. – 2. klasse: 	 mandager 17.30
Stifinnere, 3. – 4. klasse:	 mandager 17.30
Vandrere, 5. 10. klasse:		 onsdager   17.30
Rovere 16-25 år: 		  etter avtale

For mer informasjon og halvårsplan, se våre  
hjemmesider https://aassiden.kmspeider.no  
eller ta kontakt med Tor Arild  
på tlf. 948 16 500 eller e-post: torarild69@gmail.com

Roverne våre var på påsketur til Svalbard sammen med resten 
av roverne i kretsen. En opplevelsesrik tur hvor de blant annet 
var med på snøscootertur, var i en isgrotte og besøkte Svalbard 
museum.

Årets kretsbannerkonkurranse for å kvalifisere seg til NM i 
Speiding, ble arrangert 27.-28. april på plenen utenfor kirken. 
Det var 13 patruljer fra Buskerud og Asker og Bærum som 
konkurrerte i førstehjelp, speiderkunnskap, pionering, quizz og 
naturkjennskap. Åssiden Speidergruppe stilte dessverre ikke 
med egen patrulje i år, men vår vandrer Mathilde Mikkelsen 
var heldig å få være med patrulje Falk fra Kongsberg. Alle 3 
patruljene fra Buskerud kvalifiserte seg til NM-plass, og disse 
skal være med i NM på Fredriksten festning i Halden 7-9 juni. 
Vi ønsker dem lykke til!

Samme dag som kretsbannerkonkurransen ble avholdt var det 
også familiespeiderdag og postløype for våre oppdagere rundt 
Åssiden kirke. Oppdagerne overnattet i telt fra fredag til lørdag. 

17. mai startet dagen med flaggheising, deltakelse i speider-
gudstjeneste i Strømsø kirke, og ble avsluttet med 17. mai-to-
get i Drammens gater. Det var en fin gjeng som deltok i år av 
oppdagere, vandrere, rovere og foreldre/ledere. Engasjerende 
speidere som laget liv i toget. Hipp hipp hurra!

Årets sommerleir for oppdagerne blir til Knattholmen i Sande-
fjord i juni, og vandrerne våre skal på regions-leir på Nordtan-
gen speidersenter på Gran på Hadeland første uken i august. 
Roverne våre deltar på  
Roverway i slutten av juli som er en internasjonal speiderleir 
rundt om i Norge med avslutning i Stavanger. 

Speiderne på Åssiden arrangerer også Hyggekvelder for eldre 
med fin musikk, servering av vafler og utlodning en fredag i 
måneden på Seniorsenteret. 
En tirsdag i hver måned arrangerer vi også tilrettelagt disko på 
Seniorsenteret med engasjerende musikk og salg av pølser og 
brus. 

ALLE NYE OG GAMLE BRUKERE ØNSKES VELKOMMEN

Rovere Svalbard

28. april Kretsbanner-konkurranse og overnatting med trening til som-
merens store konkuranser

17 mai.

Oppdagere1
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LØRDAG 7/9 KL 1100:

Martine Alm
Oliver Christiansson-Svorkmo
Ingvild Høvik Hoey
Sander Sollie Indresand
Katrine Emilie Dybsjord Ofstad Kristiansen
Philip Strand Ottersen
Terje Vassbø Skalstad
Emma Louise Smedhaugen
Kristoffer Sveen Gulliksen

LØRDAG 17/9 KL. 1300:

Michelle Bjerknes
Phillip Alexander Hansen
Chanel Isabel Borlaug Hollandsbjerg
Emma Linnea Kjærstad
Felix Løkken Kristensen
Sunniva Lie Lantz 
Martine Liavaag
Julia Bøyesen Lohne-Hansen
Thea Muggerud Ourdahl
Magnus Aakerli Kjøk

Begravelse til riktig pris 
Vi har prisgaranti på våre tjenester. Det sikrer deg den  

beste prisen, uten at det går på bekostning av service og kvalitet.  
Vi ordner alt det praktiske og er tilgjengelig hele døgnet.  

Hos oss er du i trygge hender.

Telefon: 4000 2460
sagabegravelse.no

 

Ny inskripsjon på gravstein kr 5800,- 

Ny inskripsjon til fast lav pris.  
Vi tilbyr også vedlikehold og oppussing.

Stor utvalg av nye gravsteiner 

Ring oss på telefon 4000 2448

gravstein24.no

ÅRETS KONFIRMANTER I ÅSSIDEN KIRKE
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EN MANGFOLDIG MENIGHET!

Søndagen er dagen hvor alt dette smelter sammen. Da møtes 
menigheten til gudstjeneste. Mennesker er mangfoldige, og 
det merkes på alle gudstjenester. Vi ser her et knippe bilder fra 
noen søndagsgudstjenester.

Foto: Trygve Johnsen, Kirsten Nilsen

Åssiden menighet er, som de fleste menigheter, en mangfoldig forsamling. Den ene dagen er det stille og mørkt 
over alt, dagen etter myldrer det av folk i alle aldre uansett hvor du snur deg. Noen dager synges det i alle kroker, 
mens noen har avsatt en krok hvor de kan trene på dette rare språket som kalles norsk sammen med folk fra alle 
verdens kanter. Noen dager samles folk med felles interesse, andre dager er alderen det eneste de som samles 
har felles. 

Speidernes deltagelse i gudstjenesten var en del av 
kretsbannerkonkurransen

100 år i mellom. Kirsten Sverreson, født i august 1923, Philip Tollefsen, 
født 15. mai 2023, med mamma Line Grorud Tollefsen
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LENGE HAR DRØMMEN OM EN NETTSIDE, HVOR 
SENTRET KAN PRESENTERE SINE TILBUD,  
STÅTT HØYT PÅ SENTRETS «ØNSKELISTE».

Høsten 2022 ble det søkt om midler for å kunne realisere drømmen og Gjensidige Stiftelsen tildelte sentret 
midler til å opprette en egen nettside. Gleden var STOR !
I samarbeid med Saturn Kommunikasjon AS i Drammen 
startet arbeidet med å finne en struktur som passet for sentret. 
Mange har bidratt aktivt for at hjemmesiden skulle bli en 
realitet. Endelig i april i år, rett etter påske kunne man trykke 
på lanseringsknappen og plutselig var også seniorsentret på 
nett. Veldig stas og nyttig, slik at flest mulig kan bli kjent med 
sentrets mange tilbud.

DU FINNER HJEMMESIDEN PÅ:  
AASENIOR.NO

TUSEN TAKK TIL ALLE DERE SOM BIDRO !!
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Døpte
Vilde Rolfsrud Dahl 
Solveig Bondehagen 
Molly Bye Malerbakken 
Luca Welle With
Elias Nwokeji
Helge Torgersen Thougaard
Mille Sofie Ski Fossum
Markus Lolland Engevik

Vigde
Ida-Kristine Solberg og  
Herman Kalager 

Døde
Helle Rasmussen
Henning Mario Jensen
Brita Ludvigsen
Anne Marie Borgersen
Eva Birgith Jensrud
Edvin Gert Holm
Bjørn Arne Romsaas
Tove Thomassen
Jan Ove Larsson
Terje Dahl
Bjørg Nystad
Aud Karin Albriktsen
Else Liv Gulsrud
Gunnar Kringberg
Ingvill Nyhuus

Ole Sverre Solberg
Arne Haugseth
Paul Paulsen
Ruth Antona Muggerud
Else Liv Gulsrud
Gunnar Kringberg
Gunvor Helene Kringberg
Ingvill Nyhuus
Ole Sverre Solberg
Arne Haugseth
Paul Paulsen
Helge Ludvigsen
Reidunn Bjerkely
Inger Margaret Jørgensen
Roald Weum
Brynhild Bolmøyen Sie

Tapas

Koldtbord

Snitter

Gryteretter

Middager

Brød

Kaker

Solliafarmen ble etablert i 2014 med formål om å
levere trygg og god kvalitetsmat til lokale kunder.
Vi i Solliafarmen er opptatt av å tilby
hjemmelaget mat laget av de beste råvarene
som finnes i regionen, og tilbyr et bredt utvalg av
matvarer til kundene våre. Vi har derfor en
omfattende meny med mange ulike retter, men
kundene har også muligheten til å be om
spesielle ønsker og tilpasninger, og vi er alltid
villige til å gjøre alt vi kan for å imøtekomme
disse forespørslene.

Solliafarmen sørger for at alt vi produserer er av
høy kvalitet og tilfredsstiller strenge
kvalitetsstandarder. Kundene kan derfor være
sikre på at de får sunn og næringsrik mat når de
kjøper fra oss. Vi har også fått positive
tilbakemeldinger fra våre kunder, som setter stor
pris på den gode kvaliteten og det brede utvalget
av matvarer som tilbys.

Besøk oss i våre lokaler:
Sollia 11B
3058 Solbergmoen

901 63 586

solliafarmen@gmail.com

www.solliafarmen.no

Lokalmat til
selskap?
Trenger du mat eller kaker til selskap,
møter, minnestund eller annet? Vi
kan tilby blant annet:

Ta kontakt for uforpliktende tilbud!

Solliafarmen
To flotte damer steller dine 

føtter og ditt hår.

Vi har gavekort og et godt 
utvalg av  

spesialprodukter.

Ta kontakt for timebestilling 
– Velkommen til damer og 

herrer i alle aldre

«Velværegata» 
på Åssiden Seniorsenter!

Aut. fotterapeut     
Vigdis Refsem

Tlf.: 924 21 719

Frisør                         
Cicilie Andersen
Tlf.: 920 20 748
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Dr. Narveruds vei 24, 3024 Drammen
Telefon: 32 21 84 00 ! E-post: ellen@wilh-kolstad.no

GI DET VIDERE
Gjør en forskjell for barn og unge i Drammen!
Åssiden menighet samarbeider med Kirkens  
Bymisjon om «Gi det videre». Prosjektet samler 
inn brukt sportsutstyr og aktivitetsklær som gis 
videre til barn som trenger det. Målet er at barn 
fra alle sosiale lag har mulighet til å delta på 
aktiviteter sammen med jevnaldrende.

Aktuelle saker kan være sykler/hjelmer, skate-
boards, fotballer, joggesko, yttertøy, osv.  
Det må være i god stand og kunne tas i bruk  
uten reparasjoner. «Gi det videre» holder til i  
Telthusgata 8 (ved Strømsø skole). 

Dersom du har utstyr eller aktivtetsklær som  
du vil gi, kan du ringe/sendes sms til 418 41 212 eller ringe 
Kirkens Bymisjons sentralbord på 32 27 72 10.

Lokalt og
familiedrevet
begravelsesbyrå 

Døgnvakt: 
45 21 20 00

Distriktets 
laveste priser

Stor utstilling av
gravsteiner www.personliggravferd.no

Over 25 års erfaring 

Vi bor på Åssiden

                                                          
God Sommer

LEDIG  

ANNONSEPLASS 

HER.
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KIRKEKALENDEREN NR. 2 – 2024
Søndag 16. juni – 4. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Trond Akerø-Kleven.
		

Søndag 23. juni – 5 søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Trond Akerø-Kleven. Åssiden Sangeri deltar.

Søndag 30. juni – 6. søndag i treenighetstiden / 
 Aposteldagen

Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  
Trond Akerø-Kleven

Søndag 7. juli – 7. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Victor Riakhin

Søndag 14. juli – 8. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Kirsten Nilsen

Søndag 21. juli – 9. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Jon Jørgensen og  

Kirsten Nilsen

Søndag 28. juli – 10. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

Vidar Tjøtta

Søndag 4. august – 11. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

Trond Akerø-Kleven
	

Søndag 11. august – 12. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

Trond Akerø-Kleven

Søndag 18. august – 13. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  

Trond Akerø-Kleven

Søndag 25. august – 14. søndag i treenighetstiden / Vin-
gårdssøndag

Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen og  
organistvikar

Søndag 1. september – 15. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen,  

Jon Jørgensen, prost Øystein 			 
Magelsen og Trond Akerø-Kleven.  
Avskjedsgudstjeneste for menighetsprest 		
Jon Jørgensen

Søndag 8. september – 16. søndag i treenighetstiden
Kl. 11.00	 Gudstjeneste i kirken 

Lørdag 14. september
Kl. 11.00	 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved Dag Kas-

persen, Bernt Nordkil og Trond Akerø-Kleven

Kl. 13.00	 Konfirmasjonsgudstjeneste i kirken ved  
Dag Kaspersen, Bernt Nordkil og  
Trond Akerø-Kleven

Søndag 15. september – 17. søndag i treenighetstiden
NB. Merk tiden
Kl. 12.00	 Gudstjeneste i Sportskapellet ved Tverken ved  

Dag Kaspersen og Kirsten Nilsen

VI TAKKER FOR DITT BIDRAG TIL 
MENIGHETSBLADET.  

DET ER FAKTISK DET ENESTE 
TIDSSKRIFT SOM UTGIS  

LOKALT I VÅR BYDEL!  
VIPPSNR: 12 64 54  

ÅSSIDEN NYTT.  
KONTONR: 2220 21 58742.  

VI TAR OGSÅ IMOT KONTANTER.

NUMMER 12 64 54
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Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon: ......................................................32 98 92 00

Drammen kirkenes fellesråd: ........................32 98 91 00
Seniorsenteret: ....................................................32 80 99 90
Frisørsalong: .........................................................920 20 748
Fotpleie: ..................................................................924 21 719

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00 - 14.00 | E-post: post.drammen@kirken.no | Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/assiden

ÅSSIDEN MENIGHETSKONTOR
OG SENIORSENTER

Sokneprest  
Dag Kaspersen
dk972@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 05 
Mobil: 	 971 63 813

Menighetsprest  
Jon Jørgensen
jj495@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 06
Mobil:	 924 63 645 

Kirketjener  
Finn-Rune Ridder Karlsen
fk677@kirken.no
Mobil:	 466 60 362

Organist 
Trond Akerø-Kleven
ta537@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 04

Kontorfullmektig 
Kirsten Nilsen
kn924@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 08

Adm. Sekretær DIGC 
Monica Sun Helgerud 
mh638@kirken.no
Tlf. jobb: 	 469 09 100

Diakon 
Helle Myrvik
HM663@kirken.no  
Tlf jobb: 	 32 98 92 07

IT-ansvarlig 
Ole Christian Lindgren
ol239@kirken.no

Trosopplærer 
Bernt Nordkil
bn643@kirken.no
Tlf. jobb: 	 32 98 92 02 

UKEPLAN – ÅSSIDEN KIRKE

MANDAG: TIRSDAG: ONSDAG: TORSDAG: FREDAG: SØNDAG:

17.30: Speidergrupper 

9.30: trim for damer
10.30: Babysang 
(obs! ikke alltid – men 
ti-ukers kurs)
11.00: Petanque
17.00: Minigospel
18.00: Gospeltweens l 
18.00: Språktrening  	
(norsk) 
19.00: DIGC

17.30: Speidergrupper

11.00: Torsdagstreff
11.00: Gudstjeneste
m/ kirkekaffe
11.00: Søndagsskole

I tillegg kommer bl. a. konfirmantundervisning, Åssiden misjonsforening 2. tirsdag i måneden

Menighetsrådsleder  
Eva Brokhaug Persson

Daglig leder seniorsenteret  
Hanne Mellberg
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb: 	 457 33 279

Kokk på Seniorsenteret  
Ragnhild Holtet
Tlf. jobb: 	 457 33 279

Kokk på Seniorsenteret 
Lena Larsen
Tlf. jobb: 	 457 33 279

Kjøkkenmedarbeider på 
Seniorsentret
Laila Møller
Tlf. jobb: 	 457 33 279


